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Energy bundle Łukasz Mazanek Łukasz Mazanek: 509 224 350, lukasz.mazanek@energyb.pl Katowice x x
Narodowa Agencja Poszanowania Energii S.A. Łukasz Hada: 502 924 457,  lhada@nape.pl, nape@nape.pl Warszawa x x

Fundacja na rzecz Efektywnego Wykorzystania Energii Łukasz Rajek: 506 362 448, l.rajek@fewe.pl Katowice x x x x x
Crido Business & Innovation Consulting Sp z o.o. crido@crido.pl Warszawa x x

Cost Cutters sp. z o.o. Oskar Mikucki: 793 934 244, o.mikucki@costcutters.pl biuro@costcutters.pl Warszawa x x x x
VIVERNO SP. Z O.O. Mariusz Gołębiewski: 789 106 304, mariusz.golebiewski@viverno.pl, biuro@viverno.pl Warszawa x x x x x

Główny Insytut Górnictwa - Państwowy Insytut Badawczy gig@gig.eu Katowice x x x x
Optima RES Sp. z o.o. Michał Górczyński: 785 525 861, 781 101 062, biuro@optimares.pl Wrocław x x

Doradztwo Ekonomiczno- Finansowe Sp. z o.o.     Ryszard Sobański: 607-145-517, ryso@def.org.pl Świdnica x

DB ENERGY SA Sebastian Jankowski: 516 172 467, sebastian.jankowski@dbenergy.pl, biuro@dbenergy.pl Wrocław x x x x x

Centra Badawczo-Rozwojowe Uniwersytetu Zielonogórskiego Marta Auguścik-Lipka: 575 620 101, m.lipka@cbr-uz.pl Sulechów (Lubuskie) x x x x x

Krajowa Agencja Poszanowania Energii (KAPE) KAPE@KAPE.GOV.PL Warszawa x x x x x
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